Presentes fueron testimonios a lo sobredito los honorables mossen Miguel de Vera, canonge de la
eglesia de Sancta Maria de la ciudat de Daroca, e Pedro de Moros, racionero de la Seu de Sant Salvador
de Çaragoça.

Jurament e homenatge de Johan de Frontillon, sobrecullidor.

[10.X.1450] Apres, a diez dias del mes de octobre, anno predicto a nativitate Domini millesimo CCCCº quinqua -
gesimo, en la ciudat de Çaragoça, Johan de Frontillon, sobrecullidor del dito General, juro en poder de
Domingo d’Echo, notario de los diputados del dito regno, absentes aquella hora de la dita ciudat todos
los ditos diputados, e a nuestro senyor Dios e a la cruz e a los sanctos quatro evangelios devant d’el
puestos e por el corporalment toquados e presto homenatge de manos e de boca comendado en poder
del dito notario de haverse bien e lealment en el dito officio et cetera, segunt es contenido en el
jurament e homenatge de suso prestados por el dito Gabriel Moliner, sobrecullidor.

Testes son de aquesto Ramon Casset e Jayme de Perea, notarios, habitantes en Çaragoça.

E poco apres, el dito Xº dia del dito mes de octobre, en la dita ciudat de Çaragoça, el muy honorable
micer Loys d’Alçamora, official e vicario general del dito senyor arcevispe de Çaragoça, dio e leyo contra
Johan de Frontillon, sobrecullidor antedito, alli present, una sentencia de excomunicacion del tenor
siguient.

[f. 350v] Sentencia de excomunicacion contra Johan de Frontillon, sobrecullidor.

“Nos, Ludovicus d’Alçamora, decretorum doctor, officialis et vicarius generalis reverendissimi in Christo
patris et domini domini Dalmacii, divina providencia archiepiscopi Cdesarauguste, monemus vos,
honorabilem Johannem de Frontillon, supracollectorem generalitatum regni Aragonum, primo, secundo,
tercio et peremptorio quod bene et legaliter vos habeatis in vestris officiis omni odio, amore, timore et
subornacione se motis, et quod tenebitis et servabitis omnia et singula contenta in quibusdam
ordinacionibus die undecima mensis septembris proxime lapsi per dictum reverendissimum dominum
archiepiscopum Cesarauguste et multum honorabilem et circunspectum virum dompnum Ferrarium de
Lanuça, Justiciam Aragonum, habentes potestatem a domino rege Navarre, locumtenente domini regis,
et a tota Curia dicti regni, editis et ordinatis tantum quantum vos contenta in dictis ordinacionibus
respiciunt, et quod contra illa aut aliquod eorum non venietis nec venire facietis aut permitetis quantum
in vobis erit modo aliquo, et quod eritis contentus vestro salario et quod aliquod comodum nec utilitatem
ex peccuniis dictarum generalitatum non asumetis nec habebitis, nec dictas peccunias in alios usus
convertetis nisi modis et formis in dictis ordinacionibus contentis, et directe nec indirecte, per vos nec per
interpositam personam, non dabitis nec proferetis dare peccuniam aut donativum aliquod aliqui persone,
nec dabitis partem aut porcionem aliquam de salario quod dicta racione vobis proferetur aut tachabitur.
Aliter, si contrarium feceritis, ex nunch prout ex tunch in vos sich monitum et contra predicta facientes
canonica monicione premissa excomunicacionis sentenciam ferimus in hiis scriptis.”
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La qual sentencia dada e leyda, el dito Johan de Frontillon, sobrecullidor, aquella benignament accepto.
Presentes fueron testimonios los honorables mossen Anthon Quartal e mossen Eximeno Cardiel,